
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

100 metrów pł K U20 SGF: ROZUM Janusz

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

ANDERSON Britany JAM Joensuu (FIN) 19-07-24Rekord Świata(U20) 12.71(+1.3)
HERMAN Elvira BLR Bydgoszcz (POL) 16-07-24Rekord Europy(U20) 12.85(+2.0)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 13.85

Bieg 1/3 Wiatr:+1.5 m/s Start: 23-07-20   12:08:23

1 256 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 13.853 Q PB   RLTL Optima Radom(MZ) 0.130

2 117 Liwia WŁOSZCZYK 04-06-25 13.934 Q    KS Wisła Puławy(LU) 0.167

3 93 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 14.176 q    UKS Czapla Białe Błota(KP) 0.282

4 185 Julia LUBNAUER 05-04-06 15.068 qB    UKS 55 Łódź(LD) 0.290

5 320 Aleksandra RARÓG 05-05-25 15.502 qB    AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.234

6 558 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 17.077     UKS Dąb Suchy Las(WP) 0.193

536 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 DQ5     TR 22.6.2MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 0.196

Bieg 2/3 Wiatr:+0.3 m/s Start: 23-07-20   12:14:38

1 241 Julia ZEGAN 05-01-25 13.765 Q    OKS Skra Warszawa(MZ) 0.146

2 61 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 13.924 Q    CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 0.126

3 317 Emilia MANDELA 05-12-30 14.202 q PB   AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 0.172

4 404 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 15.097 qB    KL Gdynia(PM) 0.238

5 201 Ewelina KUCHARSKA 05-06-12 16.373 qB    GKS Wilga Garwolin(MZ) 0.141

6 123 Dagmara LUBINA 05-06-10 16.836     MKS Żak Biała Podlaska(LU) 0.226

Bieg 3/3 Wiatr:-0.2 m/s Start: 23-07-20   12:21:41

1 113 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 14.045 Q    KS Wisła Puławy(LU) 0.169

2 14 Maja OLSZAK 04-07-30 14.123 Q    LKS Górnik Wałbrzych(DS) 0.153

3 247 Nikola BROŻYNA 05-12-27 14.396 qB    RLTL Optima Radom(MZ) 0.186

4 102 Alicja RAK 04-04-09 14.674 qB    AZS UMCS Lublin(LU) 0.182

5 330 Julia GRACZ 05-07-23 16.017 qB    MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 0.191

6 587 Aleksandra KOWALSKA 04-09-24 16.252 qB    Orka Iława Athletics(WN) 0.270
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Kwalifikacje: 2 najlepszych z każdego biegu(Q)+ 10 z czasami(q)
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia ZEGAN 05-01-25 OKS Skra Warszawa 13.761 Q    

2 Bieg 1 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL Optima Radom 13.851 Q PB   

3 Bieg 2 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.922 Q    

4 Bieg 1 Liwia WŁOSZCZYK 04-06-25 KS Wisła Puławy 13.932 Q    

5 Bieg 3 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy 14.041 Q    

6 Bieg 3 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych 14.122 Q    

7 Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 14.173 q    

8 Bieg 2 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.203 q PB   

9 Bieg 3 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom 14.393 qB    

10 Bieg 3 Alicja RAK 04-04-09 AZS UMCS Lublin 14.674 qB    

11 Bieg 1 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź 15.064 qB    

12 Bieg 2 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia 15.094 qB    

13 Bieg 1 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 15.505 qB    

14 Bieg 3 Julia GRACZ 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy 16.015 qB    

15 Bieg 3 Aleksandra KOWALSKA 04-09-24 Orka Iława Athletics 16.256 qB    

16 Bieg 2 Ewelina KUCHARSKA 05-06-12 GKS Wilga Garwolin 16.375 qB    

17 Bieg 2 Dagmara LUBINA 05-06-10 MKS Żak Biała Podlaska 16.836     

18 Bieg 1 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las 17.076     

Bieg 1 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo DQDQ     TR 22.6.2

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy TR 22.6.2 -Przewracanie płotkówQ -automatyczna kwalifikacja
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